

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Szprotawa

67-300 SZPROTAWA; HENRYKOWSKA;1A

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Szprotawa w roku 2026” na pakiet: PAKIET XI ŁOW/ŁR, tego zamówienia:

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	627	ŁR-WYKŁW	Koszenie trawy z wywozem z łąki	HA	122,72	1 127,99	138 426,93	8	11 074,15	149 501,08
2	639	GODZ ŁRH8	Prace godzinowe ręczne w gosp. łąkowo-rolnej	H	15,00	59,00	885,00	8	70,80	955,80
3	640	GODZ ŁMH8	Prace godz. wyk. ciągnikiem w gosp. łąkowo-rolnej	H	15,00	141,00	2 115,00	8	169,20	2 284,20
4	800	Ł-NAG-POL	Osoba do naganki z transportem	Osob	12,00	472,00	5 664,00	23	1 302,72	6 966,72
5	802	Ł-POJ-POL	Pojazd do transportu myśliwych	SZT	8,00	1 128,00	9 024,00	23	2 075,52	11 099,52
6	803	Ł-KAR-POL	Pojazd do przewozu pozyskanej zwierzyny	SZT	4,00	1 128,00	4 512,00	23	1 037,76	5 549,76
7	804	Ł-PSY-POL	Pies do naganki z transportem	SZT	10,00	236,00	2 360,00	23	542,80	2 902,80
8	806	Ł-PODPRM	Podprowadzanie myśliwych	H	5,00	472,00	2 360,00	23	542,80	2 902,80
9	807	PREP-JEL	Preparacja poroża byka jelenia	SZT	20,00	265,50	5 310,00	23	1 221,30	6 531,30
10	808	PREP-ORĘŻ	Preparacja oręży dzika	SZT	2,00	118,00	236,00	23	54,28	290,28
11	809	PREP-ROG	Preparacja parostków rogacza	SZT	20,00	147,50	2 950,00	23	678,50	3 628,50
12	811	PREP-MED	Zdjęcie skóry na medalion	SZT	2,00	147,50	295,00	23	67,85	362,85
13	821	Ł-GRODZR	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	20,00	59,00	1 180,00	23	271,40	1 451,40
14	822	Ł-KGRODZ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw rolnych	H	40,00	84,63	3 385,20	23	778,60	4 163,80
15	825	GODZ RŁ23	Prace godzinowe ręczne w łowiectwie	H	186,00	59,00	10 974,00	23	2 524,02	13 498,02
16	826	GODZ SŁ23	Prace godzinowe samochodowe w łowiectwie	H	52,00	141,00	7 332,00	23	1 686,36	9 018,36
17	827	GODZ MŁ23	Prace godzinowe ciągnikowe w łowiectwie	H	75,00	141,00	10 575,00	23	2 432,25	13 007,25

Cena łączna netto w PLN	207 584,13
Cena łączna brutto w PLN	234 114,44